
 Pražský kuželkářský svaz 

  ZPRAVODAJ          Mistrovství  Prahy IV. 
 Praha  5.5.2007                                                        Skupinář: Martin Lukáš 

 

STK na svém jednání dne 25.4.2007 projednala neoprávněný start hráčky M.Dvořákové 
(č.reg. 16818) za družstvo Rudná F.Uvedená hráčka svými starty porušila „Rozpis 
Mistrovství prahy….“ bod II/5b, neboť v podzimní části již startovala za Rudná E.STK 
rozhodla následovně: 

a) anulovat výsledek (nához) který uvedená hráčka dosáhla v obou zápasech a  na 
základě toho opravit výsledky těchto zápasů 

b) uložila pokutu oddílu Rudná 100,-Kč za první porušení pravidel a 200,-Kč za 
opětovné porušení pravidel. 

 
Chtěl bych upozornit oddíly na start náhradníků pokud je více družstev ve stejné 
soutěži.Náhradník smí startovat pouze za jedno družstvo a tyto starty se počítají celou 
soutěž(podzim i jaro)! 

Oprava výsledku 23. kola: 

KK Slavoj Praha E  - TJ Sokol Rudná F     12 : 4 (2235-1860)                 5/4  

D: J.Pytlík 360, D.Fridrichová 385, B.Citová 319, L.Citová 400, P.Šťastný 373, D.Prošek 398 

H: E.Mařánková 352, A.Novotná 385, H.Poláčková 343, M.Kohoutová 382, M.Dvořáková 0, J.Zimáková 398 

 
Oprava výsledku 25. kola: 

KK Slavia Praha D  - TJ Sokol Rudná F     10 : 6 (2315- 2025)             17/4 

D: J.Bendák 347, K.Myšák 374, Z.Novák 415, T.Jiránek 371, J.Semerád 394, J.Václavík 414 

H: A.Novotná 397, M.Kohoutová 419, H.Zelenková 384, H.Poláčková 412, M.Dvořáková 0, J.Zimáková 413 

 

Tabulka družstev a jednotlivců po opravě: 
 

1 DP Praha C 26 20 2 4 2365 284/132 42 16 
2 S. Žižkov C 26 15 3 8 2326 219/197 33 5 
3 KK Slavoj E 26 15 3 8 2322 241/175 33 7 
4 S. Rudná F      26 15 0 11 2245 224192 30 4 
5 Meteor E       26 13 2 11 2258 206/210 28 2 
6 Konstrukt. E    26 13 1 12 2320 225/191 27 1 
7 U.sklady D      26 12 3 11 2279 201/215 27 1 
8 SK Rapid D      26 13 0 13 2291 206/210 26 0 
9 S. Rudná E      26 11 2 13 2270 192/224 24 -2 
10 KK Slavia D     26 11 2 13 2265 209/207 24 -2 
11 Union D       26 11 1 14 2267 193/223 23 -3 
12 Konstrukt. F    26 9 1 16 2286 182/234 19 -7 
13 AC Sparta B     26 9 0 17 2284 186/230 18 -8 
14 Meteor D       26 4 2 20 2247 144/272 10 -16 

 
 Strana 2/2� 

 
 

Zvýše uvedených důvodů a po opravě výsledků dvou zápasů je postupujícím družstvem vedle 
již dříve jistých DP Praha „C“ družstvo TJ Sokol Žižkov „C“ neboť v konečné tabulce 
rozhoduje při stejném počtu bodů vzájemný zápas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Zpracoval: Martin Lukáš, Počernická 3225/2b, 100 00  Praha 10   �- Mobil: 602 233 681 

e-mail: martin.l@email.cz   www.pks.kuželky.cz 


